

资产负债表

2009年12月31日

会01表

编制单位：石狮市日祥海洋食品有限公司

货币单位：人民币元

资 产	行次	年 初 数	期 末 数	负债和所有者权益	行次	年 初 数	期 末 数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	185,814,554.85	36,738,263.53	短期借款	46		
短期投资	2			应付票据	47		
应收票据	3			应付账款	48	2,854,518.65	6,052,875.07
应收账款	4	33,199,362.77	129,419,346.37	预收账款	49		
减：坏账准备	5	165,996.81	647,096.73	其他应付款	50	45,873,829.35	44,395,939.32
应收账款净额	6	33,033,365.96	128,772,249.64	应付工资	51	1,276,672.00	1,715,239.00
预付账款	7	338,070.81	91,746.59	应付福利费	52		
应收出口退税	8			未交税金	53	6,504,372.09	12,883,338.91
应收补贴款	9			未付利润	54		
其他应收款	10	12,670,827.36	191,656,267.06	其他未交款	55	39,892.16	86,104.47
存货	11	45,782,544.17	26,507,482.41	预提费用	56	2,235,302.36	4,554,584.58
待转其他业务支出	12			一年内到期的长期负债	57		
待摊费用	13	345,084.00		其他流动负债	58		
待处理流动资产净损失	14			流动负债合计	65	58,784,586.61	69,688,081.35
一年内到期的长期债券投资	15			长期负债：			
其他流动资产	16			长期借款	66		
流动资产合计	20	277,984,447.15	383,766,009.23	应付债券	67		
长期投资：				长期应付款	68		
长期投资	21		30,000,000.00	其他长期负债	69		
固定资产：				其中：住房公积金	70		
固定资产原价	24	27,146,736.61	47,342,491.61	长期负债合计	76	0.00	0.00
减：累计折旧	25	7,416,051.29	8,773,066.58	递延税项：			
固定资产净值	26	19,730,685.32	38,569,425.03	递延税款贷项	77		
固定资产清理	27			负债合计	79	58,784,586.61	69,688,081.35
在建工程	28	11,000,000.00		所有者权益：			
待处理固定资产净损失	29			实收资本	81	81,837,100.00	81,837,100.00
固定资产合计	35	30,730,685.32	38,569,425.03	资本公积	82		
无形资产及递延资产：				盈余公积	83	35,921,810.54	40,918,550.00
无形资产	36			储备基金	84		
长期待摊费用	37			未分配利润	85	132,171,635.32	259,891,702.91
无形资产及递延资产合计	40	0.00	0.00				
其他长期资产：							
其他长期资产	41						
递延税项：							
递延税款借项	42			所有者权益合计	88	249,930,545.86	382,647,352.91
资产总计	45	308,715,132.47	452,335,434.26	负债及所有者权益合计	90	308,715,132.47	452,335,434.26

0000012

利润及利润分配表

0000013

2009年度

会02表

编制单位：石狮市日祥海洋食品有限公司

货币单位：人民币元

项 目	行次	本 年 累 计 数
一、主营业务收入	1	476,028,696.08
减：销售折扣与折让	2	
二、主营业务收入净额	3	476,028,696.08
减：主营业务成本	4	344,539,407.24
经营费用	5	4,163,950.23
主营业务税金及附加	6	305,806.13
加：代购代销收入	7	
三、主营业务利润	8	127,019,532.48
加：其他业务利润	9	5,000.00
减：管理费用	10	14,438,350.34
财务费用	11	217,925.15
汇兑损失	12	
四、营业利润	13	112,368,256.99
加：投资收益	14	
补贴收入	15	
营业外收入	16	
减：营业外支出	17	120,477.50
加：以前年度损益调整	18	
五、利润总额	19	112,247,779.49
减：所得税	20	14,030,972.44
六、净利润	21	98,216,807.05
加：年初未分配利润	22	132,171,635.32
已弥补亏损	23	
其他	24	34,500,000.00
七、可供分配的利润	25	264,888,442.37
减：提取法定盈余公积	26	4,996,739.46
提取法定公益金	27	
应付利润	28	
其他	29	
其他	30	
八、年末未分配利润	31	259,891,702.91